

ОДС „ЕПС ДИСТРИБУЦИЈА“ Д.О.О. БЕОГРАД
ОГРАНАК ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ЛЕСКОВАЦ
БРОЈ: 110832/11
ЛЕСКОВАЦ, 20.04.2016.године

ГРАД ЛЕСКОВАЦ
АГЕНЦИЈА
ЗА ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

Бр 2245
04.05.2016 год.
Л Е С К О В А Ц

ПРЕДМЕТ: Информација

Град Лесковац
Агенција за локални економски развој

16000 Лесковац
Трг револуције 45

Поштовани,

у вези Вашег захтева број 115017/1 од 22.04.2016.године за добијање информације о ценама које се тичу процеса издавања грађевинских дозвола, достављамо Вам следеће податке:

1.Ценовник услуга издавања докумената техничке документације (Ценовник услуга број 6661/1 од 14.05.2014.године)

Ред. бр.	Назив услуге		ПДВ (20%) (дин.)	Цена са ПДВ-ом (дин.)
1.	Издавање техничких услова за нове купце ради израде инвестиционо-техничке документације -ШИРОКА ПОТРОШЊА- ДОМАЋИНСТВО - ЈАВНА И ЗАЈЕДНИЧКА ПОТРОШЊА-Остала комерцијална потрошња	1.200,00	240,00	1.440,00
2.	Издавање техничких услова за нове купце ради израде инвестиционо-техничке документације -ЈАВНО ОСВЕТЉЕЊЕ, рекламни панои и сл.	1.200,00	240,00	1.440,00
3.	Издавање техничких услова за нове купце ради израде инвестиционо-техничке документације - НИСКИ НАПОН (преко 43,5 kV)	1.500,00	300,00	1.800,00
4.	Издавање техничких услова за нове купце ради израде инвестиционо-техничке документације - ШИРОКА ПОТРОШЊА-СТАМБЕНА ЗГРАДА	2.000,00	400,00	2.400,00
5.	Издавање техничких услова за нове купце ради израде инвестиционо-техничке документације - СРЕДЊИ И	3.500,00	700,00	4.200,00

	ВИСОКИ НАПОН			
6.	Издавање техничких услова за израду инвестиционо-техничке документације за ТС 10/0,4 kV са прикључним водом	4.130,00	826,00	4.956,00
7.	Издавање техничких услова за пројектовање комуналне инфраструктуре и остало	1.200,00	240,00	1.440,00
8.	Издавање техничких услова за израду урбанистичког пројекта	1.500,00	300,00	1.800,00
9.	Издавање техничких услова за измештање или проширење ед мреже	1.200,00	240,00	1.440,00
10.	Издавање сагласности на техничку документацију да је урађена у складу са издатим техничким условима или одобрењем за прикључење -ШИРОКА ПОТРОШЊА- ДОМАЋИНСТВО - ЈАВНА И ЗАЈЕДНИЧКА ПОТРОШЊА- Остала комерцијална потрошња	600,00	120,00	720,00
11.	Издавање сагласности на техничку документацију да је урађена у складу са издатим техничким условима или одобрењем за прикључење -ЈАВНО ОСВЕТЉЕЊЕ	800,00	160,00	960,00
12.	Издавање сагласности на техничку документацију да је урађена у складу са издатим техничким условима или одобрењем за прикључење -НИСКИ НАПОН (преко 43,5 kW)	1.000,00	200,00	1.200,00
13.	Издавање сагласности на техничку документацију да је урађена у складу са издатим техничким условима или одобрењем за прикључење - ШИРОКА ПОТРОШЊА-СТАМБЕНА ЗГРАДА	1.500,00	300,00	1.800,00
14.	Издавање сагласности на техничку документацију да је урађена у складу са издатим техничким условима или одобрењем за прикључење - СРЕДЊИ И ВИСОКИ НАПОН	2.000,00	400,00	2.400,00
15.	Издавање сагласности на локацију за индивидуалну градњу	950,00	190,00	1.140,00
16.	Издавање сагласности на локацију за остале кориснике ради изградње – реконструкције мреже инфраструктуре (аутопут, топловод, водовод, улице и остали објекти линијске инфраструктуре и сл.)	12.000,00	2.400,00	14.400,00

17.	Издавање сагласности за извођење радова ради прикључења на комуналну инфраструктуру за индивидуалну градњу	950,00	190,00	1.140,00
18.	Издавање сагласности за извођење радова ради прикључења на комуналну инфраструктуру за остале кориснике	2.150,00	430,00	2.580,00
19.	Издавање сагласности за раскопавање ради израде мреже инфраструктуре(полагања енергетских и ПТТ каблова, водова, топловода, гасовода, водовода, израда улица, тротоара и сл.)	4.130,00	826,00	4.956,00
20.	Уцртавање положених каблова са овером ситуације	2.800,00	560,00	3.360,00
21.	Издавање решења о одобрењу за прикључење објекта нових купаца или повећање потрошње ЕЕ односно ангазоване снаге код постојећих купаца - ШИРОКА ПОТРОШЊА-ДОМАЋИНСТВО -ЈАВНА И ЗАЈЕДНИЧКА ПОТРОШЊА-Остала комерцијална потрошња-до 43,5 kW	2.500,00	500,00	3.000,00
22.	Издавање решења о одобрењу за прикључење објекта нових купаца или повећање потрошње ЕЕ односно ангазоване снаге код постојећих купаца - НИСКИ НАПОН (преко 43,5 kW)	3.800,00	760,00	4.560,00
23.	Издавање решења о одобрењу за прикључење објекта нових купаца или повећање потрошње ЕЕ односно ангазоване снаге код постојећих купаца - ШИРОКА ПОТРОШЊА-СТАМБЕНА ЗГРАДА	10.000,00	2.000,00	12.000,00
24.	Издавање решења о одобрењу за прикључење објекта нових купаца или повећање потрошње ЕЕ односно ангазоване снаге код постојећих купаца - СРЕДЊИ И ВИСОКИ НАПОН	4.200,00	840,00	5.040,00

2. Прикључење објекта на електродистрибутивну мрежу (Ценовник услуга број 9666/7 од 16.07.2014.године) :

- 2.1. Трошкове прикључка на дистрибутивни електроенергетски сиситем чине:
- трошкови опреме, уређаја и материјала,
 - трошкови извођења радова,
 - трошкови израде пројекта, прибављања потребне документације и стварања других услова за изградњу прикључка,

Напомена: Напред наведени трошкови зависе од типа прикључка (типски, индивидуални и др.), и исти су дефинисани Одлуком о утврђивању Ценовника трошкова прикључка број 9666/7 од 16.07.2014.године

- део трошкова система насталих због прикључења објекта, а у зависности од одобрене снаге, и то:

- | | |
|------------------------------------|-----------------|
| • Прикључак на средњем напону 10kV | 1.909,38 дин/kW |
| • Прикључак на ниском напону 0,4kV | 1.208,05 дин/kW |
| - са мерењем снаге | 724,83 дин/kW |
| - без мерења снаге | |

Са поштовањем,




ДИРЕКТОР ОГРАНКА,
БЕОГРАД
466
Душан Анђелковић, дипл.инж.ел.

Доставити:

- наслову,
- директору огранка,
- обрађивачима,
- архиви.